
Nome e Cognome Associazione Indirizzo mail
Silvia Zambon ® FSE silviazambon74@gmail.com
Andrea Berto AGESCI andrea_schizzo@hotmail.com
Anna Todescan AGESCI formicanumero8@gmail.com
Angela Faggian AGESCI angela.fag27@gmail.com
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

Maria Giovanna Piva ® AGESCI magiogiomail@gmail.com
Giovanni Fornea AGESCI giovanni.fornea@gmail.com
Chiara Gui AGESCI wer.pfluegt@gmail.com
Alberto Santin AVSC albertosantin64@gmail.com
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

Giorgia Zane ® AGESCI zane.giorgia@libero.it
Enrico Antonello AGESCI enrianto@libero.it
Valeria Gallana AGESCI valeriapingu@msn.com
Francesco Papaccio AGESCI papac06@yahoo.it
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

Nadia Lambiase ® AGESCI nadia.lambiase@gmail.com
Paolo Piacenza AGESCI paolo.piacenza@gmail.com
Paola Piva AGESCI paolamasinpiva@gmail.com
Augusto De Leo AGESCI augusto.deleo@gmail.com
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

RS Elisabetta Pavin ® AGESCI
hellokitti76@yahoo.it

Roberto Favaro AGESCI favaro.roberto@tin.it
Andrea Fortin AGESCI andreafortin@libero.it
Talita Digito F.S.E. talita.digito@gmail.com
Fabio Galenda (FSE) fabio996@gmail.com
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

Ulteriori disponibilità per una doppia equipe (contattatevi, sentitevi, scegliete):
Marco Scoizzato AVSC marcoscoizzato@gmail.com
Stefania Cavinato AGESCI steficavi@libero.it
Anna Todescan AGESCI formicanumero8@gmail.com

Lucia Gabelli ® AGESCI lucia.gabelli@barbarigo.edu
Chicco Russo AGESCI chiccorusso@gmail.com
Paoletta Olivi FSE paoletta.olivi@gmail.com
Stefania Cavinato AGESCI steficavi@libero.it
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it

Olga Zanazzi ® AGESCI icmf@veneto.agesci.it
Daniele Boscaro AGESCI danieleboscaro@yahoo.it
Alvise Torresin AGESCI alvisetorresin@alice.it
Marco Scoizzato AVSC marcoscoizzato@gmail.com
Don Riccardo Comarella TUTTO comarellariccardo@libero.it
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